
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/420/24 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Zawichost oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska Zawichost uchwala co następuje: 

§ 1. Określa przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zawichost 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Zawichost, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Zawichost Nr: LX/339/23 z dnia 30.03.2023r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zawichost oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1307



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/420/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 18 marca 2024 r. 

lp 
nr 

przystan
ku 

nazwa przystanku powiat gmina współrzędne 
y 

współrzędne 
x 

1 260909-
1 CHRAPANÓW / 1569 (wieś) / 01 sandomie

rski Zawichost 692 
141,67 

333 
500,77 

2 260909-
2 CHRAPANÓW / 1569 / 02 sandomie

rski Zawichost 692 
452,80 

333 
993,40 

3 260909-
3 CZYŻÓW PLEBAŃSKI / 1692 (kier. Dąbie) / 02 sandomie

rski Zawichost 696 
724,17 

332 
443,21 

4 260909-
4 CZYŻÓW PLEBAŃSKI / 755 (szkoła) / 01 sandomie

rski Zawichost 696 
362,00 

332 
470,00 

5 260909-
5 CZYŻÓW PLEBAŃSKI / 755 (szkoła) / 02 sandomie

rski Zawichost 696 
412,36 

332 
453,47 

6 260909-
6 CZYŻÓW PLEBAŃSKI / 755 (Zapusta) / 03 sandomie

rski Zawichost 697 
482,16 

332 
506,90 

7 260909-
7 CZYŻÓW PLEBAŃSKI / 755 (Zapusta) / 04 sandomie

rski Zawichost 697 
528,91 

332 
465,43 

8 260909-
8 CZYŻÓW PLEBAŃSKI / 755 (kopalnia) / 05 sandomie

rski Zawichost 698 
077,68 

332 
167,16 

9 260909-
9 CZYŻÓW PLEBAŃSKI / 755 (kopalnia) / 06 sandomie

rski Zawichost 698 
226,51 

332 
068,72 

10 260909-
10 CZYŻÓW SZLACHECKI / 1570 (pałac) / 02 sandomie

rski Zawichost 695 
712,16 

332 
097,25 

11 260909-
11 CZYŻÓW SZLACHECKI / 401003 (klin) / 01 sandomie

rski Zawichost 695 
265,09 

332 
858,83 

12 260909-
12 CZYŻÓW SZLACHECKI / 755 / 01 sandomie

rski Zawichost 694 
552,48 

333 
729,47 

13 260909-
13 CZYŻÓW SZLACHECKI / 755 / 02 sandomie

rski Zawichost 694 
682,60 

333 
620,63 

14 260909-
14 CZYŻÓW SZLACHECKI / 755 / 03 sandomie

rski Zawichost 695 
195,22 

333 
266,72 

15 260909-
15 CZYŻÓW SZLACHECKI / 755 / 04 sandomie

rski Zawichost 695 
302,00 

333 
175,75 

16 260909-
16 

CZYŻÓW SZLACHECKI / 755 (ośrodek 
zdrowia) / 05 

sandomie
rski Zawichost 695 

998,71 
332 

545,09 
17 260909-

17 
CZYŻÓW SZLACHECKI / 755 (ośrodek 
zdrowia) / 06 

sandomie
rski Zawichost 695 

941,40 
332 

570,72 
18 260909-

18 DĄBIE / 401005 (wieś) / 02 sandomie
rski Zawichost 696 

701,41 
331 

303,30 
19 260909-

19 DZIURÓW / 1567 (remiza) / 01 sandomie
rski Zawichost 696 

795,76 
330 

518,57 
20 260909-

20 DZIURÓW / 1567 (remiza) / 02 sandomie
rski Zawichost 696 

812,17 
330 

507,24 
21 260909-

21 JÓZEFKÓW / 1570 (końcowy) / 02 sandomie
rski Zawichost 691 

934,01 
330 

869,78 
22 260909-

22 JÓZEFKÓW / 1570 (skrz. Wyspa) / 03 sandomie
rski Zawichost 692 

582,55 
330 

792,46 
23 260909-

23 JÓZEFKÓW / 1570 (skrz. Wyspa) / 04 sandomie
rski Zawichost 692 

550,52 
330 

779,06 
24 260909-

24 LINÓW Góry / 401007 / 01 sandomie
rski Zawichost 698 

145,65 
334 

660,91 
25 260909-

25 LINÓW Góry / 401007 / 02 sandomie
rski Zawichost 698 

177,68 
334 

655,05 
26 260909-

26 LINÓW / 1576 (boisko) / 02 sandomie
rski Zawichost 697 

312,05 
336 

767,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1307



27 260909-
27 LINÓW / 1576 (sklep) / 03 sandomie

rski Zawichost 697 
445,26 

336 
602,50 

28 260909-
28 LINÓW / 1576 (sklep) / 04 sandomie

rski Zawichost 697 
451,73 

336 
576,99 

29 260909-
29 LINÓW / 401007 (skrz. Kopanina) / 03 sandomie

rski Zawichost 697 
719,48 

334 
884,35 

30 260909-
30 LINÓW / 401007 (skrz. Kopanina) / 04 sandomie

rski Zawichost 697 
689,40 

334 
898,02 

31 260909-
31 LINÓW / 401007 (Kopanina) / 05 sandomie

rski Zawichost 697 
342,13 

335 
046,85 

32 260909-
32 LINÓW / 401007 (Kopanina) / 06 sandomie

rski Zawichost 697 
371,43 

335 
026,14 

33 260909-
33 LINÓW / 401014 (figura) / 01 sandomie

rski Zawichost 698 
247,16 

337 
439,02 

34 260909-
34 LINÓW / 401018 (przedszkole) / 01 sandomie

rski Zawichost 697 
634,32 

336 
360,52 

35 260909-
35 LINÓW / 401018 (przedszkole) / 02 sandomie

rski Zawichost 697 
644,08 

336 
334,35 

36 260909-
36 LINÓW / 401018 (Czarna Woda) / 03 sandomie

rski Zawichost 698 
662,65 

335 
577,79 

37 260909-
37 LINÓW / 401055 (Stary Linów) / 01 sandomie

rski Zawichost 698 
061,65 

337 
695,41 

38 260909-
38 LINÓW / 777 (kopalnia) / 01 sandomie

rski Zawichost 698 
093,72 

334 
303,07 

39 260909-
39 LINÓW / 777 (kopalnia) / 02 sandomie

rski Zawichost 698 
066,77 

334 
373,38 

40 260909-
40 LINÓW / 777 (skrz. Kopanina) / 03 sandomie

rski Zawichost 697 
758,96 

334 
829,63 

41 260909-
41 LINÓW / 777 (skrz. Kopanina) / 04 sandomie

rski Zawichost 697 
712,86 

334 
938,22 

42 260909-
42 LINÓW / 777 (cmentarz) / 05 sandomie

rski Zawichost 697 
195,06 

335 
864,85 

43 260909-
43 LINÓW / 777 (cmentarz) / 06 sandomie

rski Zawichost 697 
220,00 

335 
776,00 

44 260909-
44 LINÓW / 777 (wieś) / 07 sandomie

rski Zawichost 697 
423,86 

336 
435,05 

45 260909-
45 LINÓW / 777 (wieś) / 08 sandomie

rski Zawichost 697 
528,76 

336 
600,60 

46 260909-
46 LINÓW / 777 (CPN LPG) / 09 sandomie

rski Zawichost 697 
660,97 

337 
479,98 

47 260909-
47 LINÓW / 777 (CPN LPG) / 10 sandomie

rski Zawichost 697 
676,60 

337 
534,27 

48 260909-
48 LINÓW-KOLONIA Pasy / 401006 / 01 sandomie

rski Zawichost 696 
416,94 

335 
281,20 

49 260909-
49 LINÓW-KOLONIA Pasy / 401006 / 02 sandomie

rski Zawichost 696 
400,14 

335 
260,11 

50 260909-
50 LINÓW-KOLONIA / 401010 (kółko rol.) / 01 sandomie

rski Zawichost 695 
818,93 

335 
792,69 

51 260909-
51 LINÓW-KOLONIA / 74 / 02 sandomie

rski Zawichost 694 
516,92 

338 
090,12 

52 260909-
52 PAWŁÓW / 1570 (Kolonia) / 01 sandomie

rski Zawichost 693 
746,62 

331 
310,78 

53 260909-
53 PAWŁÓW / 1570 (Kolonia) / 02 sandomie

rski Zawichost 693 
773,01 

331 
319,07 

54 260909-
54 PAWŁÓW / 1693 (wieś) / 01 sandomie

rski Zawichost 694 
447,39 

330 
571,37 

55 260909-
55 PAWŁÓW / 1693 (wieś) / 02 sandomie

rski Zawichost 694 
395,83 

330 
552,62 

56 260909-
56 PIOTROWICE / 401018 (przyczółek) / 01 sandomie

rski Zawichost 699 
539,22 

334 
558,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1307



57 260909-
57 PIOTROWICE / 759 (wieś) / 01 sandomie

rski Zawichost 699 
710,28 

333 
888,27 

58 260909-
58 PIOTROWICE / 777 / 01 sandomie

rski Zawichost 698 
639,19 

333 
486,99 

59 260909-
59 PIOTROWICE / 777 / 02 sandomie

rski Zawichost 698 
614,69 

333 
562,58 

60 260909-
60 PODSZYN / 401003 / 01 sandomie

rski Zawichost 694 
525,92 

333 
387,70 

61 260909-
61 PODSZYN / 401003 / 02 sandomie

rski Zawichost 694 
541,40 

333 
387,66 

62 260909-
62 PODSZYN / 401003 (świetlica) / 03 sandomie

rski Zawichost 694 
063,29 

333 
565,25 

63 260909-
63 PODSZYN / 401003 (świetlica) / 04 sandomie

rski Zawichost 694 
050,47 

333 
578,07 

64 260909-
64 PODSZYN / 401003 / 05 sandomie

rski Zawichost 693 
510,16 

333 
686,66 

65 260909-
65 PODSZYN / 401003 / 06 sandomie

rski Zawichost 693 
481,88 

333 
702,87 

66 260909-
66 PODSZYN / 401040 (Choiny) / 02 sandomie

rski Zawichost 693 
187,88 

333 
485,19 

67 260909-
67 PODSZYN / 755 (Kolecin) / 01 sandomie

rski Zawichost 693 
697,95 

334 
324,57 

68 260909-
68 PODSZYN / 755 (Kolecin) / 02 sandomie

rski Zawichost 693 
673,74 

334 
358,35 

69 260909-
69 WYGODA / 1567 (ujęcie wody) / 01 sandomie

rski Zawichost 694 
554,35 

329 
940,82 

70 260909-
70 WYGODA / 1567 (ujęcie wody) / 02 sandomie

rski Zawichost 694 
558,00 

329 
930,00 

71 260909-
71 WYGODA / 1692 (wieś) / 02 sandomie

rski Zawichost 694 
511,52 

329 
598,56 

72 260909-
72 WYSPA / 1567 (skrz. Józefków) / 02 sandomie

rski Zawichost 692 
408,93 

329 
145,65 

73 260909-
73 WYSPA / 1567 (sklep) / 03 sandomie

rski Zawichost 692 
926,62 

329 
216,65 

74 260909-
74 WYSPA / 1567 (sklep) / 04 sandomie

rski Zawichost 692 
946,98 

329 
209,49 

75 260909-
75 ZAWICHOST / ul. Górki / 01 sandomie

rski Zawichost 699 
408,26 

331 
284,43 

76 260909-
76 ZAWICHOST / ul. Górki / 02 sandomie

rski Zawichost 699 
424,47 

331 
319,51 

77 260909-
77 ZAWICHOST / ul. Górki / 03 sandomie

rski Zawichost 698 
840,79 

331 
229,40 

78 260909-
78 ZAWICHOST / ul. Górki / 04 sandomie

rski Zawichost 698 
866,96 

331 
243,07 

79 260909-
79 ZAWICHOST / ul. Górki (mostek) / 05 sandomie

rski Zawichost 698 
248,24 

331 
098,32 

80 260909-
80 ZAWICHOST / ul. Opatowska / 01 sandomie

rski Zawichost 697 
679,81 

330 
561,60 

81 260909-
81 ZAWICHOST / ul. Opatowska / 02 sandomie

rski Zawichost 697 
622,00 

330 
586,21 

82 260909-
82 ZAWICHOST / ul. Ostrowiecka (CPN LPG) / 01 sandomie

rski Zawichost 700 
082,87 

330 
870,08 

83 260909-
83 ZAWICHOST / ul. Ostrowiecka (Trójca) / 02 sandomie

rski Zawichost 699 
952,41 

330 
983,57 

84 260909-
84 ZAWICHOST / ul. Ostrowiecka (skrz.Lublin) / 03 sandomie

rski Zawichost 699 
511,72 

331 
287,68 

85 260909-
85 ZAWICHOST / ul. Ostrowiecka (skrz.Lublin) / 04 sandomie

rski Zawichost 699 
545,28 

331 
277,50 

86 260909-
86 ZAWICHOST / ul. Podgórze (pomnik) / 02 sandomie

rski Zawichost 701 
012,72 

328 
309,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1307



87 260909-
87 ZAWICHOST / ul. Podgórze / 03 sandomie

rski Zawichost 700 
541,03 

327 
964,20 

88 260909-
88 ZAWICHOST / ul. Podgórze / 04 sandomie

rski Zawichost 700 
456,77 

327 
972,15 

89 260909-
89 ZAWICHOST / ul. Pódgórze (pomnik) / 01 sandomie

rski Zawichost 700 
981,06 

328 
247,18 

90 260909-
90 ZAWICHOST / ul. Rynek Duży (UMiG) / 01 sandomie

rski Zawichost 700 
900,53 

330 
608,17 

91 260909-
91 ZAWICHOST / ul. Rynek Duży (UMiG) / 02 sandomie

rski Zawichost 700 
876,12 

330 
626,18 

92 260909-
92 ZAWICHOST / ul. Rynek Mały (MOW) / 01 sandomie

rski Zawichost 701 
440,00 

330 
477,00 

93 260909-
93 ZAWICHOST / ul. Sandomierska / 01 sandomie

rski Zawichost 701 
331,36 

329 
899,83 

94 260909-
94 ZAWICHOST / ul. Sandomierska / 02 sandomie

rski Zawichost 701 
340,79 

329 
933,77 

95 260909-
95 ZAWICHOST / ul. Trójca / 01 sandomie

rski Zawichost 698 
954,61 

332 
677,93 

96 260909-
96 ZAWICHOST / ul. Trójca / 02 sandomie

rski Zawichost 698 
939,49 

332 
799,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1307



 
 
 
 
 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Zawichost 
 

§ 1 
1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina  
    Zawichost mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz     
    przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 
2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej umowy na korzystanie  
    z przystanków. 
 

§ 2 
1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów  
     (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 
2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 
3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów  
    i przewoźników) są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych     
   w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę   
   operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo. 
4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie  
    technicznym należy do przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 
5. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu                    
    z Burmistrzem Zawichostu. 
6. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które  
    dotyczą rozkładu jazdy. 
7. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez  
    organizatora. 
8. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 
a) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom  
    korzystanie z nich na równych prawach, 
b) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości  
    przystanków z których korzysta. 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/420/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 18 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1307



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/420/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1307


	UCHWAŁA NR LXXI/420/24 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3


		2024-03-22T11:41:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




